



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA**

**W BYDGOSZCZY**

**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

ISO 9001:2008  
ISO 14001:2004  
PN-N18001:2004  
ISO 27001 : 2005

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

NZZ/07/P/14

Bydgoszcz, dnia 21.03.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego oraz sprzętu do zabiegów ortopedycznych i laryngologicznych , Nr sprawy NZZ/07/P/14

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

#### **Pytanie 1**

Dotyczy Pakietu nr 31 Końcówki do shavera wielorazowego lub jednorazowego użytku (do wyboru przez Zamawiającego) kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego shaverem firmy Linvatec

Pakiet nr 31- Lp.2

Czy Zamawiający dopuści kompatybilne końcówki do usuwania tkanki kostnej o średnicy 4,2mm? Nie ma to znaczenia w czasie zabiegów artroskopowych, a zwiększy konkurencyjność i lepszą cenę dla Szpitala;

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy Pakietu nr 31 Końcówki do shavera wielorazowego lub jednorazowego użytku (do wyboru przez Zamawiającego) kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego shaverem firmy Linvatec

Pakiet nr 31- Lp.1 Lp.2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 31 wymaga aby końcówki były wielokrotnego użycia? Co da wymierne korzyści przy zakupie końcówek?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 3**

Dotyczy pakietu nr 32 Ostrza do piły kompatybilne posiadanym przez Zamawiającego napędem mPower firmy Linvatec

Pakiet nr 32 Lp.1

Czy Zamawiający dopuści kompatybilne ostrza do piły oscylacyjnej o wymiarach: szerokość 19,05 mm (w oryginale 19,5mm); długość 90mm (w oryginale 90mm); grubość 1,27 mm (w oryginale 1,20mm)? Do tej pory nikomu nie przeszkadzały tak małe różnice. Pozytywna odpowiedź zwiększy konkurencyjność i lepszą cenę dla Szpitala;

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 4**

Dotyczy pakietu nr 32 Ostrza do piły kompatybilne posiadanym przez Zamawiającego napędem mPower firmy Linvatec

Pakiet nr 32 Lp. 2

Czy Zamawiający dopuści kompatybilne ostrza do piły oscylacyjnej o wymiarach: szerokość 9,50mm (w oryginale 9,50mm); długość 25,0mm (w oryginale 25,5mm), grubość 0,40mm (w oryginale 0,4mm)? Do tej pory nikomu nie przeszkadzała tak mała różnica. Pozytywna odpowiedź zwiększy konkurencyjność i lepszą cenę dla Szpitala.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 5**

Dotyczy pakietu nr 32 Ostrza do piły kompatybilne posiadanym przez Zamawiającego napędem mPower firmy Linvatec

Pakiet nr 32 Lp. 5

Czy Zamawiający dopuści kompatybilne ostrza do piły oscylacyjnej o wymiarach: szerokość 12,70mm (w oryginale 13,0mm); długość 90mm (w oryginale 90mm); grubość 1,00mm (w oryginale 0,89mm). Do tej pory nikomu nie przeszkadzały tak małe różnice. Pozytywna odpowiedź zwiększy konkurencyjność i lepszą cenę dla Szpitala;

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy pakietu nr 32 Ostrza do piły kompatybilne posiadanym przez Zamawiającego napędem mPower firmy Linvatec

Pakiet nr 32 Lp. 3, Lp. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tych dwóch pozycji (Lp.3 Lp.4) do innego pakietu (lub stworzy oddzielny pakiet)?

Pozycje te ma na wyłączność firma Linvatec i w ten sposób blokuje pakiet nie dopuszczając konkurencji. Przy negatywnej odpowiedzi nie będziemy mogli przystąpić do przetargu. Pozytywna odpowiedź zwiększy konkurencyjność i lepszą cenę dla szpitala.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7****Dotyczy grupa 7 poz. 1:**

W związku z wprowadzonymi przez producenta hemofiltrów zmianami prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania hemofiltru HdF 100S o powierzchni 2,3m<sup>2</sup>. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 8****Dotyczy grupa 7 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia, gdy opisany hemofiltr AV1000S posiada standardową powierzchnię 1,8m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:**

Doszło do pomyłki pisarskiej. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ. W Załączniku nr 1 Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy w Grupie 7 poz. 2 skreśla następujący zapis 1,9m<sup>2</sup> i w zamian wprowadza nowy zapis 1,8m<sup>2</sup>.

**Pytanie 9****Dotyczy grupa 2**

Prosimy o dopuszczenie worka samorozprężalnego wyposażonego w zawór bezpieczeństwa 40cm H<sub>2</sub>O (który w razie konieczności można wyłączyć), wyposażonego w rezerwuar tlenu o objętości 2600 ml i przewód tlenowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

**Pytanie 10****Dotyczy grupa 2**

Zamawiający wymaga, aby worek samorozprężalny nadawał się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134°C.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 11****Dotyczy grupa 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby worek samorozprężalny był wyposażony w maskę silikonową nadającą się do sterylizacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Zamawiający